ОГЛАС
 
Компанија која се занимава со управување и одржување на објекти има потреба од двајца техничари:
 
-Техничар за одржување - електричар (висока и ниска струја)
Профил на техничарот:
-Искуство во монтажа и испитување на електрични инсталации, способност за работа со рачни автоматски или мануелни алати, основно познавање на Windows.
 
- Техничар за одржување - инсталатер на системи за греење и ладење 
Профил на техничарот:
-Искуство во монтажа и испитување на системи за греење и ладење, способност за работа со рачни автоматски или мануелни алати, основно познавање на Windows.
 
 
Обврски: 
Дневна рутинска контрола на објектот. Проверки на системите во објектот по претходно одреден распоред и фреквенција. Детекција на дефекти, пријавување на дефектите на претпоставените лица и брза реакција со цел да се спречи поголем дефект. Отклонување на ситни дефекти (промена на осигурачи, рестартирање на системи, нагодување на врати, промена на мали водоводџиски спојни елементи, промена на брави и сл.)
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